ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số: 420/QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 19 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho học sinh có thành tích trong học tập, rèn luyện

và giáo viên tổng phụ trách đội đã có thành tích trong công tác Đội,

phong trào thiếu nhi giai đoạn 2020-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành

Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Số 05/2024/QĐ-UBND

ngày 24/01/2024 về việc quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi

đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; số 52/2024/QĐ-UBND ngày

31/10/2024 về việc Ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Đoàn TNCSHCM huyện tại Tờ trình số 86-TTr/HĐTN ngày

13/3/2025 về việc đề nghị UBND huyện khen thưởng cho học sinh có thành tích

trong học tập, rèn luyện và giáo viên tổng phụ trách đội đã có thành tích trong công

tác Đội, phong trào thiếu nhi giai đoạn 2020-2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 13 học sinh có thành tích trong học tập, rèn luyện,

22 giáo viên Tổng phụ trách Đội đã có thành tích trong công tác Đội, phong trào

thiếu nhi giai đoạn 2020-2025 (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ quỹ

Thi đua - Khen thưởng của huyện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Bí thư Đoàn TNCSHCM huyện; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV(ltan05).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng cho học sinh có thành tích trong học tập, rèn luyện và giáo viên

tổng phụ trách đội đã có thành tích trong công tác Đội,

phong trào thiếu nhi giai đoạn 2020-2025

 (Kèm theo Quyết định số 420/QĐ-UBND ngày 19/03/2025

của Chủ tịch UBND huyện)

I. 13 Học sinh

1. Em Nguyễn Lê Anh Thư, học sinh lớp 9A, Trường THCS thị trấn Ba Tơ;

2. Em Lê Khánh Quỳnh, học sinh lớp 9B, Trường THCS thị trấn Ba Tơ;

3. Em Diệp Khiết Tường, học sinh lớp 4A, Trường Tiểu học thị trấn Ba Tơ;

4. Em Phạm Thị Thu Thảo, học sinh lớp 5B, Trường Tiểu học xã Ba Cung;

5. Em Phạm Ngọc Hân, học sinh lớp 4A, Trường Tiểu học Ba Thành;

6. Em Cao Thị Trường Nhi, học sinh lớp 9A, Trường THCS Ba Động;

7. Em Thành Bảo Ngọc, học sinh lớp 9B, Trường Phổ thông DTNT THCS Ba

Tơ;

8. Em Đinh Thị Thanh Thúy, học sinh lớp 9A, Trường Phổ thông DTNT

THCS Ba Tơ;

9. Em Phạm Thanh Thảo, học sinh lớp 9C, Trường THCS Ba Dinh – Ba Tô;

10. Em Phạm Thị Ngân, học sinh lớp 4B, Trường Tiểu học Ba Tô;

11. Em Phạm Nguyễn Ngọc Kiều My, học sinh lớp 5C, Trường Tiểu học Ba

Vì;

12. Em Phạm Thị Minh Hoài, học sinh lớp 5A, Trường Tiểu học Ba Thành;

13. Em Phạm Thị Iên, học sinh lớp 5B, Trường TH&THCS Ba Bích.

II. 22 giáo viên là Tổng phụ trách Đội:

1. Ông Diệp Du Thanh, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Ba

Động;

2. Bà Phạm Thị Thu, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Thị Trấn.

3. Ông Nguyễn Hữu Hiệu, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Ba

Thành.

4. Ông  Nguyễn Duy Bách, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Ba

Tô.

5. Ông Phạm Minh Khương, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Phổ thông

dân tộc nội trú THCS huyện Ba Tơ;

6. Ông Huỳnh Văn Thuấn, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường TH&THCS

Ba Liên.

7. Ông Nguyễn Thanh Huỳnh, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường

TH&THCS Ba Bích.

8. Ông Vi Hoài Bảo, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Phổng thông dân

tộc bán trú TH&THCS Ba Trang.

3

9. Ông Hồ Minh Phương, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Phổ thông

Dân tộc bán trú THCS Ba Xa.

10. Bà Võ Thị Lệ Hiền, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Ba Vì.

11. Bà Trần Thị Ái Nhi, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Ba Dinh

– Ba Tô.

12. Ông Võ Ngọc Điểm, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Ba

Dinh.

13. Ông Đỗ Thanh Vũ, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Thị trấn

Ba Tơ.

14. Ông Phạm Văn Châu, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường TH&THCS

Ba Nam.

15. Bà Nguyễn Hồng Phương, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học

Ba Cung.

16. Ông Nguyễn Văn Tiến, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường TH&THCS

Ba Tiêu.

17. Ông Nguyễn Anh Văn, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Ba

Động.

18. Ông Trần Thu Vân, Giáo viên Tổng phụ trách Đội TH&THCS Ba Lế.

19. Ông Trần Mạnh Hùng, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường THCS Ba

Tô.

20. Ông Đặng Văn Giám, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Ba

Vì.

21. Ông Lê Văn Thừa, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Ba Xa.

22. Ông Phan Đình Sơn, Giáo viên Tổng phụ trách Đội trường TH&THCS Ba

Ngạc./.

144444

		2025-03-20T14:56:26+0700

		2025-03-20T15:49:13+0700

		2025-03-20T15:49:55+0700